
BBE 14-3 110
BRE 14-3 125
BSE 14-3 100

(230/CEE)
(110/CEE)



BRE 14-3 125



1 2 101788 Scheibe 5.3 D125T1B5_3_____49366

2 1 102105 Sicherungsring 28 x 1.2 D472AD28S1_5___51213

3 1 111406 Sicherungsring 10 x 1 DB_24382

4 1 120855 Schraube M5x25 DIN912brue ZYLINDERSCHRAU_75436

5 1 190004 Feder PRT0001_______________00101534

6 4 213373 KT-Schraube mit Torx 4x20 DB_21808

7 1 251391 Senkschraube mit Innensec DIN 7991 M4x12 8.8 verz. D7991M4X12_____70258

8 1 369403 PASSSCHEIBE_D11XD17x1,2 PASSSCHEIBE_D1_78137

9 1 388483 Handgriffhalbschale Obert PA6 GF30 rot GRIFF_HS_OBEN_________00090885

10 1 388491 Handgriffhalbschale Unter PA6 GF30 rot GRIFF_HS_UNTEN________00090886

11 1 391670 Bolzen 332.119 BOLZEN________________00084664

12 1 428639 Antriebswelle BS100 156.396 / 157.236 SATINIERWELLE_100_____00103549

13 1 429244 Handgriff BS100 429.252 HANDGRIFF_BEARBEITET__00102081

14 1 429325 Rasthebel PA 6 GF 50, black PRT0001_______________00101517

15 1 429554 Verschlussring PA6 GF30 black DRUCKSCHEIBE__________00099930

16 1 429562 Parallelanschlag PA6 GF30 black PARALLELANSCHLAG______00097951

17 1 429570 Haube BS100 PA6 GF30 black HAUBE_________________00101955

18 1 429740 Endkappe EPDM 70+/-5 Shore A, black ENDKAPPE_GUMMI________00099947

19 1 432032 Stift, Zylinder- 2,5m6 x ZYLINDERSTIFT_________00102263

20 1 432040 RKL 61902-2RS INAFAG_61902-2RSR_1N6_00101260

21 1 432253 Satinierwelle mont. BS100 SATINIERWELLE_100_____00103548

22 2 432350 Mitnahme Halbschale Z 410 MITNAHME_HWE_1________00103551

23 1 432474 Hebel, Exzenter Z 410 SPANNHEBEL____________00101537

24 1 432512 Antriebswelle 1 BS100 131.504 SATINIERWELLE_100_____00106562

25 1 432520 Verriegelungsscheibe Sint D39 PRT0001_______________00103271

26 2 433756 Sprengring B 16 DIN 7993 PRT0001_______________00103222

27 2 433764 Ring, O- 10 x 1,5 NBR 70 PRT0001_______________00103088

28 1 435015 Feder, Druck- 1,2 x 11,8 D-180N PRT0001_______________00102513

29 1 435023 Rändelmutter M5 M5_MUTTER_1___________00103896

30 1 435023 Rändelmutter M5 P161_20_10-05-00_1____00103897

31 1 435023 Rändelmutter M5 P161_20_10-M5_1_2_____00103895

32 1 435031 Passscheibe 10x16x0,5 DB40565_1_____________00101168

33 1 435058 Gewindestift M5 x 20 DIN 913 M5x20 vz D913M5X4______________00098624

34 1 440868 Kupplung EF C 45 (243.566) KUPPLUNG______________00107304

Pos. St. Teile-Nr. Benennung Bemerkung Profile-Nr.

BSE 14-3 100


